



Contino A/S

Industrivej 32
6330 Padborg
CVR-nr. 92405451

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.09.2021

Kristian Maan Tokkelsdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	10
Balance pr. 30.04.2021	11
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	20

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Contino A/S

Industrivej 32

6330 Padborg

CVR-nr.: 92405451

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Ib Rossen Nissen

Kristian Maan Tokkesdal

Allan Jepsen

Direktion

Peter Frost Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	7.896	(785)	(513)	2.587	7078
Driftsresultat	(5.281)	(13.569)	(10.949)	(8.148)	(6719)
Resultat af finansielle poster	(759)	(416)	(528)	1.765	3.218
Årets resultat	(1.735)	(11.523)	(9.514)	(4.513)	(1.018)
Balancesum	72.314	60.511	61.170	70.060	71.175
Investeringer i materielle aktiver	0	154	28	20	134
Egenkapital	21.466	23.156	18.469	13.038	17.244
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	24	24	20	21	20
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	(7,78)	(55,37)	(60,39)	(29,81)	(5,89)
Soliditetsgrad (%)	29,68	38,27	30,19	18,61	24,23

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af spedition- og transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Forbedringen i årets resultat ligger i overkanten af det forventede.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.735 t.kr. mod -11.523 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Tilpasning af omkostninger og kapacitet til aktivitetsniveauet og effektivitetsforbedringer generelt er blevet gennemført. Besparelser ifm. opsigelser har haft effekt, ligesom der er startet enkelte nye aktivitetsområder op udenfor selskabets traditionelle felt.

Covid 19-pandemien har påvirket driften på forskellig vis. Den første nedlukning havde en kraftig opbremsende effekt. Senere har påvirkningen i højere grad været positiv med forøgede transportmængder især i den sidste halvdel af regnskabsåret.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Til trods for det negative resultat, ligger årets resultat i overkanten af det forventede og anses pga. den positive udvikling for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling i resultatet for 2021/22 og forventer et resultat i niveauet 0 til 2 mio. kr. for året. Der vil fortsat være fokus på at udvikle forretningen samt optimere organisationen og omkostningsniveauet svarende til selskabets aktiviteter.

Det europæiske transportmarked er stadig påvirket af en hård priskonkurrence, hvilket stiller større krav til en enkel og effektiv afvikling af selskabets transportprocesser, som opnås ved yderligere udvikling af selskabets IT-systemer.

Særlige risici

Prisrisici:

Dieselpriisen har betydning på prisudvikling på markedet. Det er dog vor forventning, at såvel industrien som forbrugerne vil være indstillet på, at en prisstigning skal betales af slutbrugerne.

Valutarisici:

Gennem en afvejet styring af indtægter og udgifter i henholdsvis danske kroner og fremmede valuta er der balance mellem såvel den langsigtede og kortsigtede finansiering i de anvendte valutaer og cash flowet i de samme valutaer.

Renterisici:

Det relativt lave renteniveau er udnyttet til sikring af en lav rente på finansiering af anlægsaktiverne.

Miljømæssige forhold

Koncernen er bevidst om den belastning af miljøet, man som transportvirksomhed er medvirkende til. Med henblik på at mitigere denne påvirkning er der fokus på optimering af brændstofforbruget i forhold til kørte kilometer. Samtidig yder koncernen en aktiv og fremadrettet indsats på miljøområdet. Der er i år samt sidste år investeret i mere miljørigtige køretøjer. Således har Koncernen tilføjet i alt 50 LNG-gasbiler til flåden og har

dermed optimeret mulighederne for at tilbyde kunderne mere bæredygtige transportløsninger, hvilket der i fremtiden fortsat vil være fokus på.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Virksomheden foretager ikke egentlige forsknings og udviklings aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Corona-pandemien betyder kun regionale og kortvarige udfordringer og risici for selskabet som følge heraf er derfor minimeret. Dog kan der fortsat opstå makro-økonomiske konsekvenser, der påvirker aktivitetsniveauet negativt.

Den alvorlige mangel på lastbilchauffører, som opleves i store dele af Europa, har betydet og vil formodentlig fortsat i 2021/22 betyde tabt omsætning og udfordringer med at kunne stille den efterspurgte kapacitet. Der arbejdes i selskabet målrettet på at imødegå disse udfordringer, som skyldes strukturelle problemer og dermed er generelle for hele transportbranchen.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til koncernens drift og eventuelt begrænse koncernens aktivitetsniveau.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	7.896.341	(785.057)
Personaleomkostninger	3	(11.123.210)	(12.517.532)
Af- og nedskrivninger	4	(40.661)	(265.955)
Andre driftsomkostninger		(2.013.386)	0
Driftsresultat		(5.280.916)	(13.568.544)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.926.319	(546.363)
Andre finansielle indtægter	5	179.616	65.828
Andre finansielle omkostninger	6	(939.069)	(481.373)
Resultat før skat		(3.114.050)	(14.530.452)
Skat af årets resultat	7	1.378.717	3.007.861
Årets resultat	8	(1.735.333)	(11.522.591)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	9	0	0
Grunde og bygninger		286.127	297.378
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.156	32.566
Materielle aktiver	10	289.283	329.944
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.193.544	34.222.530
Deposita		635.000	629.000
Finansielle aktiver	11	37.828.544	34.851.530
Anlægsaktiver		38.117.827	35.181.474
Råvarer og hjælpematerialer		404.086	561.243
Varebeholdninger		404.086	561.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.167.976	16.652.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.136.254	789.657
Udskudt skat	12	4.562.000	5.241.000
Andre tilgodehavender		201.436	248.597
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.057.717	911.818
Periodeafgrænsningsposter	13	207.270	194.622
Tilgodehavender		33.332.653	24.038.469
Likvide beholdninger		459.098	729.778
Omsætningsaktiver		34.195.837	25.329.490
Aktiver		72.313.664	60.510.964

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		2.223.000	2.223.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.461.830	6.490.816
Overført overskud eller underskud		9.780.927	14.442.579
Egenkapital		21.465.757	23.156.395
Anden gæld	14	1.029.625	656.286
Langfristede gældsforpligtelser		1.029.625	656.286
Bankgæld		17.724.893	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.090.448	6.176.951
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.829.850	27.919.707
Anden gæld		2.173.091	2.415.389
Periodeafgrænsningsposter	15	0	186.236
Kortfristede gældsforpligtelser		49.818.282	36.698.283
Gældsforpligtelser		50.847.907	37.354.569
Passiver		72.313.664	60.510.964
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	16		
Eventualforpligtelser	17		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	19		
Koncernforhold	20		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.223.000	6.490.816	14.442.579	23.156.395
Valutakursreguleringer	0	44.695	0	44.695
Årets resultat	0	2.926.319	(4.661.652)	(1.735.333)
Egenkapital ultimo	2.223.000	9.461.830	9.780.927	21.465.757

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Corona-pandemien betyder nye udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens aktivitetsniveau.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og

virksomhedens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang

2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordningen vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020/21, med 393 t.kr.

3 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	8.902.713	10.155.969
Pensioner	1.125.546	1.236.867
Andre omkostninger til social sikring	180.531	210.664
Andre personaleomkostninger	914.420	914.032
	11.123.210	12.517.532
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	24
	Ledelses-	Ledelses-
	vederlag	vederlag
	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Samlet for ledelseskategorier	1.131.430	1.203.158
	1.131.430	1.203.158

4 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	40.661	265.955
	40.661	265.955

5 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	167.225	7.614
Renteindtægter i øvrigt	0	36.486
Valutakursreguleringer	12.391	21.728
	179.616	65.828

6 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	704.718	442.546
Renteomkostninger i øvrigt	186.106	609
Valutakursreguleringer	14.723	20.969
Øvrige finansielle omkostninger	33.522	17.249
	939.069	481.373

7 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(140.500)	(4.662.647)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.654.786
Refusion i sambeskatning	(1.238.217)	0
	(1.378.717)	(3.007.861)

8 Forslag til resultatdisponering

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Overført resultat	(1.735.333)	(11.522.591)
	(1.735.333)	(11.522.591)

9 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	647.725
Kostpris ultimo	647.725
Af- og nedskrivninger primo	(647.725)
Af- og nedskrivninger ultimo	(647.725)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

10 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	369.255	1.934.612
Kostpris ultimo	369.255	1.934.612
Af- og nedskrivninger primo	(71.877)	(1.902.046)
Årets afskrivninger	(11.251)	(29.410)
Af- og nedskrivninger ultimo	(83.128)	(1.931.456)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	286.127	3.156

11 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	27.731.714	629.000
Tilgange	0	6.000
Kostpris ultimo	27.731.714	635.000
Opskrivninger primo	6.490.816	0
Valutakursreguleringer	44.695	0
Andel af årets resultat	2.926.319	0
Opskrivninger ultimo	9.461.830	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.193.544	635.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nissen Trucking GmbH	Tyskland	GmbH	100
TLT Toftlund Logistik og Transport A/S	Danmark	A/S	100

12 Udskudt skat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Materielle aktiver	(3.000)	(90.000)
Fremførbare skattemæssige underskud	4.609.000	5.374.000
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	(44.000)	(43.000)
Udskudt skat i alt	4.562.000	5.241.000

Bevægelser i året	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Primo	5.241.000	578.543
Indregnet i resultatopgørelsen	140.500	4.662.457
Anvendt i sambeskatning	(819.500)	0
Ultimo	4.562.000	5.241.000

Selskabets ledelse har foretaget indregning af udskudt skatteaktiv, som følge af fremførbare underskud. Indregningen er forudsat af at underskud skal anvendes af sambeskattede selskaber i de kommende år. Der kan være usikkerhed vedrørende anvendelsen heraf.

13 Periodeafgrænsningsposter

Posten består af periodiserede forsikringer mv.

14 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Feriepengeforpligtelser	1.029.625	656.286
	1.029.625	656.286

Langfristet anden gæld består af indefrosne feriepenge. Der er ingen gæld til forfald efter 5 år.

15 Periodeafgrænsningsposter

Posten består af periodiserede indtægter.

16 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	8.304.000	2.000.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	5.769.000	2.000.000

17 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nissen Capital A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede

selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant for nom. 18.000 t.kr. i immaterielle aktiver, simple fordringer fra salg, lagre af råvarer, driftsmateriel og driftsmateriel og lignende.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 75 t.kr. i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme udgør 286 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for en tilknyttet virksomhed gæld til Jyske Bank A/S. Bankgælden i den tilknyttede virksomhed udgør 0 kr. pr. 30.04.2021.

19 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Contino Holding A/S, Padborg, ejer 100% af stemmerne i Contino A/S.

Halskov Capital A/S, Padborg, råder over flertallet af stemmerne i Contino Holding A/S.

Nissen Capital A/S, Padborg, råder over flertallet af stemmerne i Halskov Capital A/S.

Ib Rossen Nissen, Kollund, råder over flertallet af stemmerne i Nissen Capital A/S.

20 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Nissen Capital A/S, Padborg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Contino Holding A/S, Padborg
